
八戸圏域水道企業団

八水契　第 80 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9 落札

10

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 03 年 04 月 27 日

㈲大塚園芸

環境緑花工業㈱

㈱香月園

㈱昴造園建設

㈲ランドスケープ

㈲東北国際芝生

㈱根城グリーン建設

梅重畑中造園㈲

㈱畑中造園土木

㈱みちのく庭園

契約金額

予定価格

25,500,000

25,710,000

25,200,000

25,200,000

25,180,000

25,450,000

25,500,000

25,500,000

24,920,000

25,200,000

入札執行報告書

白山系構内除草及び樹木管理業務委託

八戸市南白山台一丁目11-1

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（指名競争入札）

樹木保護管理希望業者より選定

\24,920,000-

\25,710,000-

\27,412,000-

\28,281,000-

備　　考

最低制限価格 \16,711,500- \18,382,650-


